

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	VDP 2023/002	Výměna trubního propustku na LC pod Skálu
Objekt:	02	propust DN 1000
Rozpočet:	02	Nabídka VDP

Objednatel:	Lesy České republiky, s.p. - Oblastní ředitelství Severní Morava Pikartská 2128/52 71000 Ostrava - Slezská Ostrava	IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	VDP STAVBY a.s. Komenského 315 78815 Velké Losiny	IČO: 65138333 DIČ: CZ65138333
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			1 570 500,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			24 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 595 000,00

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 595 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		334 950,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 929 950,00 CZK
--------------------------	-------------------------

ve Velkých Losinách

dne 6.2.2023

Radek Sedláček, Dis.

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			485 447,94	30
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			27 197,83	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			281 482,42	18
4	Vodorovné konstrukce	HSV			199 329,40	12
5	Komunikace	HSV			166 570,68	10
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			305 945,00	19
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			2 496,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 000,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 805,93	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			56 224,80	4
VN	Vedlejší náklady	VN			24 500,00	2
Cena celkem					1 595 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/002 Výměna trubního propustku na LC pod Skálu
O:	02 propust DN 1000
R:	02 Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						485 447,94
1	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	1,00000	619,24	619,24
2	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	1,00000	110,00	110,00
3	112201101R00	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,00000	250,00	250,00
4	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	113,50000	250,00	28 375,00
5	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	56,75000	15,00	851,25
6	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	383,50620	240,00	92 041,49
7	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	191,75310	20,00	3 835,06
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	210,92841	120,00	25 311,41
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	994,01200	75,00	74 550,90
10	162201415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30 cm do 1000 m	kus	1,00000	420,00	420,00
11	162201421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 1000 m	kus	1,00000	95,00	95,00
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	497,00600	48,00	23 856,29
13	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 95% PS	m3	228,57600	68,00	15 543,17
14	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	173,95210	16,00	2 783,23
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	268,43000	110,00	29 527,30
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	36,39016	360,00	13 100,46
17	R1	Zhodnocení kvality zásepové zeminy promísením drceným kamenivem frakce 63/125mm	m3	173,95210	100,00	17 395,21
18	583428031R	Kamenivo drcené 63/125	t	373,99701	346,00	129 402,97
19	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	72,05252	380,00	27 379,96
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						27 197,83
20	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	3,20000	1 400,00	4 480,00
21	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	0,72000	1 410,00	1 015,20
22	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	3,24000	1 400,00	4 536,00
23	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	36,00000	28,00	1 008,00
24	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	18,08640	42,00	759,63
25	215901101RT5	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	27,00000	155,00	4 185,00
26	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm	m3	4,05000	1 400,00	5 670,00
27	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	39,60000	140,00	5 544,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						281 482,42
28	326214111R00	Zdivo z l.k. na sucho do drát. košů s urovn. hran	m3	33,73920	6 480,00	218 630,02
29	327214511R00	Zdivo nadzákl. opěrné z lom. kam., na sucho 1 líc	m3	12,08700	5 200,00	62 852,40
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						199 329,40
30	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 32 mm	m3	8,00000	1 350,00	10 800,00
31	457971121R00	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5, š. do 3 m	m2	159,00000	42,00	6 678,00
32	461211711R00	Patka dlažby lom.kamene, na sucho, bez výpl.spár	m3	3,12500	3 200,00	10 000,00
33	463212111R00	Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky	m3	49,50000	3 250,00	160 875,00
34	463212191R00	Příplatek za vypracování líce rovnaniny z lom.kam.	m2	72,00000	65,00	4 680,00
35	69366013R	Textilie netkaná Getex šíře 200 cm/300g/m2	m	174,90000	36,00	6 296,40
Díl: 5 Komunikace						166 570,68
36	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm	m2	154,44000	432,00	66 718,08

Položkový rozpočet

S:	VDP 2023/002 Výměna trubního propustku na LC pod Skálu
O:	02 propust DN 1000
R:	02 Nabídka VDP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	158,70000	318,00	50 466,60
38	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	117,00000	177,00	20 709,00
39	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	117,00000	201,00	23 517,00
40	569831111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	m2	40,00000	129,00	5 160,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						305 945,00
41	911332111R00	Montáž svodidla ocel. se zaber. sloupků vzd. 2 m	m	36,00000	490,00	17 640,00
42	919571118R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 1000 mm	m	21,00000	1 200,00	25 200,00
43	28613339R	Trouba kanalizační PP SN8 DN 1000 l = 6 m	kus	3,03000	48 000,00	145 440,00
44	28613388R	Trubka kanalizační PP SN8 DN 1000 l = 3 m	kus	1,01000	26 000,00	26 260,00
45	55346905R	Svodnice NH-4 oblouk vnitřní	kus	7,07000	2 400,00	16 968,00
46	55346940R	Přechodka náběhová NH-4 pravá pozinková	kus	1,01000	14 200,00	14 342,00
47	55346941R	Přechodka náběhová NH-4 levá pozinková	kus	1,01000	14 200,00	14 342,00
48	55346952R	Sloupek UE 100 krajní, 1500 mm pozinkovaný	kus	2,02000	1 500,00	3 030,00
49	55346957R	Sloupek UE100 střední pro uchycení madla 1900 mm pozink	kus	15,15000	1 800,00	27 270,00
50	55346980R	Spojka trubková pozinkovaná	kus	17,17000	450,00	7 726,50
51	55346981R	Distanční díl NH-4 pozinkovaný	kus	17,17000	450,00	7 726,50
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						2 496,00
52	938902102R00	Čištění příkop.nezpev.š.do 40cm,objem do 0,30 m3/m	m	32,00000	78,00	2 496,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						36 000,00
53	966008113R00	Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm	m	30,00000	1 200,00	36 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 805,93
54	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	980,59318	10,00	9 805,93
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						56 224,80
55	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	61,65000	210,00	12 946,50
56	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	431,55000	16,00	6 904,80
57	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	61,65000	230,00	14 179,50
58	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	61,65000	350,00	21 577,50
59	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	61,65000	10,00	616,50
Díl: VN Vedlejší náklady						24 500,00
60	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
61	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
62	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
63	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
64	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz - přechodné dopravní značení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
65	00523 R	Zkoušky a revize - hutnicí zkoušky	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00